03.06.2016 № 284 – нму «С»
О проведении практики
студентов факультета истории,
коммуникации и туризма
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010 г. № 860,  на основании учебного плана 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности                       1-89 01 01 «Туризм и гостеприимство»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную практику по менеджменту формирования и продвижения туристического продукта студентов 3 курса дневной формы получения образования специальности 1-89 01 01 «Туризм и гостеприимство» с 06.06.2016 по  02.07.2016.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры туризма и культурного наследия  Донских С.В.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 04.07.2016.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета истории, коммуникации и туризма  Нечухрина А.Н.
Проректор по учебной работе

                           Г.А. Гачко
И.о. начальника учебно-методического управления

________________А.И. Богдевич

____  ___________ 2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Л.В. Ничипор

____  ____________2016

Руководитель практики

__________________Н.П. Хорощева

_____  ___________2016

Декан факультета истории, коммуникации и туризма

__________________А.Н. Нечухрин

_____  ___________ 2016

Приложение
к приказу ректора университета

______________2016 № _______
	№ п/п
	ФИО

студента
	Форма
обучения
	База

практики
	ФИО руководи-теля практики, должность

	1.
	Аманов Сохбет
	Платная
	Министерство торговли и внешнеэко-номической связи Туркменистана предприятие «Рухубелент», г. Ашхабат
	Донских С.В., доцент кафед-ры туризма и культурного наследия

	2.
	Батрак Александра Михайловна
	Бюджетная
	Турбюро «Региональный центр туриз-ма» УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	3.
	Белуга Екатерина Викторовна
	Платная
	ООО «Солар Тур», г.Гродно

	4.
	Гирёв Артём Олегович
	Платная
	РЖД

	5.
	Головач Ирина Александровна
	Платная
	УП «Брестоблгаз», санаторий «Надзея»

	6.
	Гурбанов Вепа
	Платная
	Туристическое предприятие «TDP», Туркменистан

	7.
	Гурбанов Овез
	Платная
	ООО «КарМель-тур», г. Гродно

	8.
	Какгаев Балмухаммет
	Платная
	Туристическое предприятие «TDP», Туркменистан

	9.
	Коледа Анастасия Дмитриевна
	Платная
	Турбюро «Региональный центр туриз-ма» УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	10.
	Крастина Анастасия Александровна
	Бюджетная
	ЧТСУП «Спортинтур» г.Гродно

	11.
	Кузьмицкая Вероника Александровна
	Платная
	ЧУП « Гроднотурист» бюро путешествий и экскурсий г. Гродно

	12.
	Матусевич Дмитрий Иосифович
	Платная
	ООО «Солар Тур», г. Гродно

	13.
	Мигно Карина Евгеньевна
	Платная
	Отдел образования, спорта и туризма Ивацевичского райисполкома Брестской области

	14.
	Ноздрина Виолетта Андреевна
	Платная
	Гродненская Православная епархия Белоруской Православной Церкви г.Гродно

	15.
	Русак Артур Станиславович
	Платная
	ООО «Солар Тур», г. Гродно

	16.
	Савчик Анна Геннадьевна
	Бюджетная
	ЧУП «Горячие туры», г. Гродно

	17.
	Селимов Ровшен
	Платная
	Туристическое предприятие «TDP», Туркменистан

	18.
	Силина Кристина Николаевна
	Платная
	Турбюро «Региональный центр туриз-ма» УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	19.
	Трембицкая Елизавета Иосифовна
	Платная

	20.
	Ходжамкулыев Бабакулы Гелдимырадович
	Платная
	Государственное туристическое предприятие «Лебапсыяхат», Туркменистан

	21.
	Чернобривченко Анастасия Эдуардовна
	Платная
	ЧУП «Горячие туры», г.Гродно

	22.
	Ширко Василий Юрьевич
	Платная
	ООО «Солар Тур», г. Гродно

	23.
	Юргель Игорь Витальевич
	Платная

	24.
	Адаменя Антон Сергеевич
	Платная
	Турбюро «Региональный центр туриз-ма» УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Легович А.В, старший пре-подаватель ка-федры туризма и культурного наследия

	25.
	Баранов Андрей Сергеевич
	Платная
	ЧУП «Горячие туры», г. Гродно

	26.
	Бусько Татьяна Владимировна
	Платная
	Туристическое агентство «Мир путе-шествий», г.Столин Брестская область

	27.
	Бычек Татьяна Юрьевна
	Бюджетная
	СООО «Авегро-Мос». г.Гродно

	28.
	Волкова Ирина Андреевна
	Бюджетная
	ЧСУП «Злат Тур», г. Гродно

	29.
	Гапон Олег Валерьевич
	Платная
	ЧУП «Горячие туры», г. Гродно

	30.
	Даханаяка Самит Динуша
	Платная
	Турбюро «Региональный центр туриз-ма» УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	31.
	Дриц Влада Александровна
	Платная
	ОДО «Виста Трэвэл», г. Минск

	32.
	Зайцев Сергей Игоревич
	Платная
	ЧУП «Горячие туры», г. Гродно

	33.
	Зданчук Юлия Викторовна
	Платная
	ЧСУП «Злат Тур», г. Гродно

	34.
	Кайчук Екатерина Игоревна
	Платная

	35.
	Ковалёва Анастасия Вадимовна
	Платная
	ЧУП «Горячие туры», г. Гродно

	36.
	Кожало Евгений Валерьевич
	Платная
	ООО «Зет», г. Гродно

	37.
	Конкина Карина Александровна
	Платная
	ООО «Винатан», г.Солигорск,

Минская область

	38.
	Марко-Сальвук Павел Витальевич
	Платная
	ЧСУП «Злат Тур», г. Гродно

	39.
	Мойсевич Вероника Владимировна
	Платная

	40.
	Ненадовец Алина Сергеевна
	Бюджетная
	РЖД

	41.
	Новик Ксения Николаевна
	Платная
	ООО «Солар Тур», г. Гродно

	42.
	Синицкий Александр Иванович
	Платная
	ЧСУП «Злат Тур», г. Гродно

	43.
	Султанова Лола
	Платная
	Туристической предприятие Шайлы-евой, Туркменистан

	44.
	Тумаш Максим Васильевич
	Платная
	ООО «Вегатур», г. Молодечно, Минская область

	45.
	Халнепесов Ахмал
	Платная
	Турбюро «Региональный центр туриз-ма» УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	46.
	Шандроха Анна Ивановна
	Бюджетная
	ООО «Стандарт качества», г. Гродно